（規則第14条関係）

申 請 者 （〒　　　－ 　　　　）

住 所 ま た は
所 在 地

氏 名 ま た は
団 体 の 名 称

代 表 者

　　　　TEL： ）

　　　　　　　　＠ ）

２ 補助金等交付決定額

３ 補助金等交付済額

４

５ 事業費

６ 添付書類

補助事業等の経過及び内容　　別紙事業報告書参照

補助金等の名称１ ホームページ製作経費補助

担当者氏名・連絡先（

令和　　年　　月　　日

令和    年度　補助事業等実績報告書

西 宮 市 長 殿

　令和　　年　　月　　日付、西商指令　第　　号により交付決定を受けた補助事業等が完了
しましたので、補助金等の取扱いに関する規則第14条の規定により、その実績を報告します。

・メール（

（１）事業報告書

（２）事業収支決算書

（３）その他

¥0

実績報告時提出書式　1/3

（１）事業名

（２）事業内容

（３）事業日程

契約日(事業着手日)

ホームページ公開日

料金支払日

実　　施　　日 内　　　　　　　　　　　　容

事　業　報　告　書

　自社ホームページ新規製作

　ホームページのURL

製作したホームページの概要

製作したHPの今後の運用方法

実績報告時提出書式　2/3

内容 　金額

内容 　金額

本書は原本と相違ありません。

団 体 名

代表者名

支          出

ホームページ製作に係る外部委託費

令和　　年　　月　　日

※収入と支出の合計は一致する

合　　　　　　計

合　　　　　　計

事 業 収 支 決 算 書

収          入

自己資金

市補助金

実績報告時提出書式　3/3

Q１ 当補助事業をどこで知りましたか？

回答欄

４.その他 ( )

Q２ 当補助事業がなかった場合も自社HPを製作しましたか？

回答欄

４.その他 ( )

Q３ 今回のHPの製作を実施した委託業者はどうやって見つけましたか？

回答欄

５.その他 ( )

Q４ 今回製作したHPを閲覧して頂くためのメインの動線を教えください(特に注力するもの１つ)

回答欄

６.その他 ( )

Q５ 以下の内、導入してみたいツールを教えて下さい(複数回答可、最大３つ)

回答欄

９.その他 ( )

３.なかったら製作しなかった

１.自身で見つけた　　２.商工会議所からの紹介　３.知人からの紹介　４.仲介サイト

西宮市ホームページ製作経費補助金　事業完了後アンケート

事業完了(製作したHPを公開し、事業経費の支払いを完了した)後に、事業の実績報告書式と併せて当アン

ケートをご提出にご協力ください。

１.西宮市HPを見て　　２.西宮商工会議所の職員からの紹介　３.市の職員からの紹介

１.なくても同じようなスケジュールで製作した　　２.なくても近いうちに製作した

(※回答方法・・・該当する番号を回答欄に入力ください。その他の場合は(　)内に理由を記載)

回答者名

事業所名

★アンケートは以上となります。ご回答ありがとうございました。

１.事務処理ソフト(会計、在庫管理、勤怠管理、電子契約　など)

２.レジシステム(POSシステム)　　３. RPAツール　　４. オンラインストレージ

５.チャットボット　６.グループウェア　　７.ビジネスチャット　　８.生成AIソフト

１.検索サイト　　２.SNS　　３.google MAP　　４.ウェブ広告　　５.名刺に掲載